

Arenalogic ApS
Jernaldermarken 62, 4000 Roskilde

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 31 58 89 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

Ralf Stokholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arenalogic ApS
Jernaldermarken 62
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 58 89 60
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ralf Stokholm
Tomas Eilsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi. Herunder at udvikle og sælge software samt at instruere kunder i at bruge dette samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.625.114 kr. mod 3.382.012 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	2.306.652	4.559.234
1 Personaleomkostninger	-213.314	-221.995
Resultat før finansielle poster	2.093.338	4.337.239
Andre finansielle indtægter	-500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.268	-867
Resultat før skat	2.085.570	4.336.372
Skat af årets resultat	-460.456	-954.360
Årets resultat	1.625.114	3.382.012
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	25.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-467.988
Disponeret i alt	1.625.114	3.382.012

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.554	745.960
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>622.554</u>	<u>746.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.967.898</u>	<u>4.801.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.590.452</u>	<u>5.548.232</u>
	Aktiver i alt	<u>2.590.452</u>	<u>5.548.232</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	39.294	14.180
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>3.400.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.889.294</u>	<u>3.664.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.808
	Selskabsskat	452.604	939.320
	Anden gæld	<u>248.554</u>	<u>936.924</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>701.158</u>	<u>1.884.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>701.158</u>	<u>1.884.052</u>
	Passiver i alt	<u>2.590.452</u>	<u>5.548.232</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.732	203.669
Andre omkostninger til social sikring	512	660
Personaleomkostninger i øvrigt	10.070	17.666
	<u>213.314</u>	<u>221.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.268	867
	<u>7.268</u>	<u>867</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	52.500	52.500
Kostpris ultimo	<u>52.500</u>	<u>52.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-52.500	-52.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-52.500</u>	<u>-52.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	125.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.180	482.168
Årets overførte overskud eller underskud	25.114	-467.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-450.000
	<u>39.294</u>	<u>14.180</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.400.000	101.200
Udloddet udbytte	-3.400.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>3.400.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>3.400.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter m.v.